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Lyhyesti 

Moi! Nimeni on Roni Huhta ja olen toiminut graafisena suunnittelijana vuodesta 2004 
alkaen, ja päässyt työskentelemään monenlaisen markkinoinnin parissa. Graafisen 
suunnittelun lisäksi olen amatööri pelinkehittäjä, sekä videokuvaaja ja editoija. 

Työhistoria 

Freelancer graafikko 

Olen toiminut useita vuosia graafisena suunnittelijana, ja markkinointiviestinnän 
konsulttina eri asiakkaille ja aloittaville yrityksille. Asiakaskuntaan kuuluu monipuolisesti 
eri alan yrityksiä ympäri Suomen. Asiakkaille olen suunnitellut mm. yritysilmeitä, 
messuosastoja, nettisivuja, verkkokauppoja, esitteitä ja muuta printtimateriaalia, sekä 
digimarkkinointia kuten sähköpostimarkkinointia ja somemarkkinointia. 

Mainosgraafikko 

(10kk) 02.2014 – 12.2014 LVI-Priimakodit Oy, Jyväskylä 

Olin talotekniikkaan erikoistuneessa myyntiyrityksessä mainosgraafikkona. 
Toimenkuvaan kuului markkinoinnin suunnittelu sekä markkinointiin käytetyn materiaalin 
tuottaminen. Tein monenlaisia printtitöitä kuten esitteet, flyerit, ilmoitukset, 
sopimuspohjat, sekä tein jonkin verran videotuotantoa ja some markkinointia eri kanaviin 
(Facebook, Twitter ja Youtube). 

Front-end developer 

(3kk) 05.2013 – 08.2013  Nerio Oy, Oulu 

Työskentelin front-end developerina ja web-suunnittelijana pienessä studiossa. 

Graafinen suunnittelija 

(5v 8kk) 05.2005 – 01.2011  Green Rock Oy, Oulu 

Aloitin yrityksessä graafisena suunnittelijana, tehtäviini kuului yrityksen 
nettisivujen suunnittelu ja ylläpito, markkinointimateriaalin suunnittelu kuten, 
esitteet, ilmoitukset, tuotteiden pakkaukset ja manuaalit sekä asiakaslehdet yms. 
Myöhemmin tein myös markkinointiviestinnän suunnittelua itsenäisesti ja toteutin 
kampanjoita. 

Graafinen suunnittelija 

(12kk) 05.2004 – 05.2005  Ammattiopisto Luovi, Oulu 

Siviilipalvelus Ammattiopisto Luovin (ent. Merikoski) viestinnän yksikössä, 
tehtäviini kuului opiston markkinointimateriaalin tuotanto kuten esitteet, lehti-
ilmoitukset, sidosryhmälehti ja nettisivujen ylläpito 

Koulutus 

2000-2003  Piippolan käsi- ja taideteollisuusoppilaitos, Piippola 

▪ Viestintä- ja kuvataidealan perustutkinto 

▪ Suuntautumisalana yritysgrafiikka 

 


